
 

        TONKAWA-STAMMENS 

MIKRO-MINI 
SOMMERLEJR 2020 

PÅ MØN 
Kom med på årets fedeste spejderoplevelse, når vi afholder 

indianerlejr på Møn - i telt, ved stranden og besøger Møns Klint! 

I år drager indianerne fra Tonkawa-Stammen sydpå til Møn, hvor vi skal slå lejr 
ved spejderleder Jans gamle gård, der ligger midt ude i naturen og ikke langt fra 
stranden. 
 
Traditionen tro er temaet for lejren INDIANERE - og vi skal selvfølgelig klædes ud 
med krigsmaling, lave indianersmykker og danse indianerdanse.  Vi får igen besøg 
af fiskeguiden Henrik fra Fishing Zealand hjælper os med at fange hornfisk og 
stryge rejer på stranden. Om lørdagen drager vi sammen med familiespejderne 
afsted til Møns Klint, hvor vi skal besøge geocentret og møde farlige dinosaurer og 
se, hvordan Danmark blev født!  Og selvfølgelig skal vi ned og op ad alle trapperne 
til klinten. 
 
Vi laver vores mad over bål - og alle er med 
 til at forberede den – vi bager brød - vi  
klarer opvasken med smil – vi holder orden i 
teltene - vi hygger om lejrbålet – og bager  
snobrød og skumfiduser, og vi snorker i dur  
og mol ZZZ …  
 
Vi mødes Ved Åsen 67 torsdag kl. 10.00 og  
pakker trailer og biler og kører sammen til lejren.  
Søndag hentes vi igen kl. 11.00 og kører sammen tilbage til spejderhytten. 
 

Pris 

Det koster 300 kr. at deltage. 

Tilmeld jer HER senest d. 22. marts. 

V håber at få hjælp fra forældre med kørsel, lidt kage og boller og evt. 
andre praktiske ting på lejren. 
 
FORÆLDREMØDE onsdag den 13. maj kl. 18.00-18.30 i hytten – 
orientering om lejren, udstyr mm og svar på jeres spørgsmål! Pakkeliste 
udsendes med stamkort på børnene, som skal udfyldes og returneres.  
 
På lejren er følgende ledere ansvarlige:  
Familiespejd:  Mette og Maja 
Mikro/mini:  Kim, Jan, Michael og Kirsten       
 
Kontakt gerne lederne for evt. spørgsmål til lejr og tilmelding.  
 

MANGE SPEJDERHILSNER FRA LEDERNE 😊  

HVAD:  INDIANERLEJR for mikro- og mini (familespejd om lørdagen) 
HVOR:  MØN – Lykkemosegaard, Lukkemosevej 1, 4780 Stege 
HVORNÅR:  Kr. Himmelfartsferien, torsdag den 21. maj kl. 10 – søndag 

den 24. maj kl. 11 
PRIS:  300 kr. per indianer (tilmelding og betaling på 

www.tonkawaspejder.dk)  
 

Senest 
tilmelding 

1. maj! 

http://www.tonkawaspejder.dk/

